
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 간주예산 22 차 일반회계,기타특별회계 (요구)

장: 400 조정교부금등
관: 410 자치구조정교부금등
항: 411 자치구조정교부금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 744,415,301 743,993,361 421,940

400 조정교부금등 89,959,910 89,859,910 100,000

410 자치구조정교부금등 89,959,910 89,859,910 100,000

411 자치구조정교부금등 89,959,910 89,859,910 100,000

411-02 자치구특별조정교부금 11,965,300 11,865,300 100,000

[ 주차장 특별회계 ] 500,000 400,000 100,000

< 주차관리과 > 500,000 400,000 100,000

공영주차장 CCTV 설치 100,000 0 100,000

500 보조금 225,090,031 224,768,091 321,940

510 국고보조금등 126,035,423 126,009,868 25,555

511 국고보조금등 126,035,423 126,009,868 25,555

511-01 국고보조금 123,872,002 123,846,447 25,555

[ 일반회계 ] 123,673,602 123,648,047 25,555

< 지역경제과 > 6,042 5,160 882

착한가격업소 인센티브 지원(국고)

6,042 5,160 882

< 사회복지과 > 36,648,774 36,625,221 23,553

장애수당(차상위등)급여 지급

111,542 95,739 15,803

발달장애인 주간활동서비스 지원(국고)

93,000 86,500 6,500

발달장애인 부모상담 지원(국고)

3,000 1,750 1,250

< 여성가족과 > 25,061,152 25,060,032 1,120

청소년부모 아동양육비 지원 시범사업

4,000 2,880 1,120

520 시ㆍ도비보조금등 99,054,608 98,758,223 296,385

521 시ㆍ도비보조금등 99,054,608 98,758,223 296,385

521-01 시ㆍ도비보조금등 99,054,608 98,758,223 296,385

[ 일반회계 ] 98,714,695 98,418,310 296,385

< 지역경제과 > 1,196,974 1,194,916 2,058

착한가격업소 인센티브 지원(국고)

14,098 12,040 2,058

< 복지정책과 > 4,149,252 4,139,252 10,000

돌봄SOS센터 운영(보조) 509,400 499,400 10,000

< 청소행정과 > 791,149 681,149 110,000

환경미화원 휴게실 개선(보조)

130,000 20,000 110,000

< 사회복지과 > 21,240,380 21,097,857 142,523

100,000,000원*1식

경정 6,042,000원*1년

경정 111,542,000원*1년

경정 93,000,000원*1년

경정 3,000,000원*1년

경정 4,000,000원*1년

경정 14,098,000원*1년

경정 509,400,000원*1년

경정 130,000,000원*1식



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장애인 활동보조지원(보조) 1,028,306 904,595 123,711

장애수당(차상위등)급여 지급 78,079 67,017 11,062

발달장애인 주간활동서비스 지원(국고)

93,000 86,500 6,500

발달장애인 부모상담 지원(국고)

3,000 1,750 1,250

< 어르신청소년과 > 12,935,200 12,912,640 22,560

아동급식 지원(보조) 397,810 395,250 2,560

노인복지시설 방역물품 등 지원(보조)

87,007 67,007 20,000

< 여성가족과 > 35,117,861 35,116,241 1,620

1인가구 지원센터 운영(보조) 69,600 69,100 500

청소년부모 아동양육비 지원 시범사업

4,000 2,880 1,120

< 보건의료과 > 768,358 760,734 7,624

어르신 한의약 건강증진사업(보조)

15,248 7,624 7,624

경정 1,028,306,000원*1년

경정 78,079,000원*1년

경정 93,000,000원*1년

경정 3,000,000원*1년

경정 397,810,000원*1년

경정 87,007,000원*1년

경정 69,600,000원*1년

경정 4,000,000원*1년

경정 15,248,000원*1년


